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J E G Y Z Ő K Ö N Y V 
 

Készült Vanyarc Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 2021. augusztus 24. -én 
megtartott, rendkívüli nyílt üléséről. 
 
 
Jelen vannak: Hrncsjár Mihályné polgármester 
 Szabó Sándor alpolgármester 
 Bálint Andrea képviselő 
 Thomka Noémi képviselő 
  Mlinkó Nándor képviselő 
  Hrtyán Péter képviselő 
  Fehér Melinda képviselő 
 
Meghívottak: Várnai Ildikó jegyző. 
   Kalmárné Fekete Anna alpolgármester 
   
 
Hrncsjár Mihályné: Tisztelettel köszöntöm a testület tagjait,  
Várnai Ildikó jegyzőt, és Kalmárné Fekete Anna alpolgármestert 
 
Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 7 tagjából 7 jelen van, így az ülésünk 
határozatképes. 
Jegyzőkönyv hitelesítőnek javaslom, Bálint Andrea képviselőt, jegyzőkönyvvezetőnek Várnai 
Ildikó jegyzőt. 
 
A Képviselő-testület egyhangúlag elfogadta Várnai Ildikót jegyzőkönyvvezetőnek,   
és Bálint Andrea képviselőt a jegyzőkönyv-hitelesítőjének. 
 
Ezután az polgármester javaslatot tett az ülés napirendi pontjára. 
 
A képviselő testület a napirendi pontokat egyhangúlag elfogadta. 
 
1./ „Erdőkürt központú agglomeráció szennyvízelvezetése és tisztítása „ megnevezésű 
projekt közös megvalósításához szükséges felhatalmazásról szóló döntés, a KEHOP-
2.2.2 azonosítószámú konstrukcióban tervezett beruházás kapcsán. 
Előterjesztő: Hrncsjár Mihályné polgármester  
 
 
 
Hrncsjár Mihályné: 
Sajnos sokkal, több információval nem tudok szolgálni, mint ami a kiküldött előterjesztésben 
szerepel, de annak is nagyon örülök, hogy végre elindult valami szennyvízhálózat építése 
ügyében. Ha nincs hozzászólás, úgy kérem döntésüket a felhatalmazásról. 
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A képviselő-testület 7 igen szavazattal a következő határozatot hozta: 

 
8/2021.( VIII.24.) számú képviselő-testületi határozata: 

/ felhatalmazó nyilatkozat/ 
 

 
1./ Vanyarc Község Önkormányzat képviselő testülete jelen határozat keretében úgy dönt, 
hogy az „Erdőkürt központú agglomeráció szennyvízelvezetés és tisztítása” megnevezésű 
projekt megvalósítása érdekében jelen határozat melléklete szerinti Felhatalmazó nyilatkozat 
tartalmát elfogadja 
2./  Vanyarc Község Önkormányzat képviselő testülete felhatalmazza Hrncsjár Mihályné 
polgármestert a Felhatalmazó nyilatkozat aláírására. 
 
Határidő : folyamatos 
Felelős :polgármester 
 
 
Mivel több napirendi pont nincs, így a polgármester megköszönte a részvételt, és az ülést 
bezárta. 
 

Kmf. 
 

------------------------   -------------------------- 
Hrncsjár Mihályné            Várnai Ildikó 

polgármester                       jegyző 
----------------------------------------------------- 

Bálint Andrea 
Jegyzőkönyv-hitelesítő 


